Jadilah Islam, Hindhu,
dan Kristen Nusantara dengan kepribadian dan
kebudayaan Indonesia”.

Selanjutnya, pelaksanaan Dharma Shanti
bersama serangkaian hari Raya Nyepi di SMA
Negeri 1 Kuta Selatan mulai 2015, saat memasuki
Tahun Baru Saka 1937. Kegiatan ini beranalogi
pada Dharma Shanti Nasional yang dilaksanakan
setiap tahun dengan mengundang pejabat negara.
Begitu pula halnya, dengan Dharma Shanti di
SMA Negeri 1 Kuta Selatan yang mengundang
seluruh siswa, guru, dan pegawai non-Hindhu
untuk hadir secara bersama-sama.

Jadilah Islam, Hindhu,
dan Kristen Nusantara dengan kepribadian dan
kebudayaan Indonesia”.

Selanjutnya, pelaksanaan Dharma Shanti
bersama serangkaian hari Raya Nyepi di SMA
Negeri 1 Kuta Selatan mulai 2015, saat memasuki
Tahun Baru Saka 1937. Kegiatan ini beranalogi
pada Dharma Shanti Nasional yang dilaksanakan
setiap tahun dengan mengundang pejabat negara.
Begitu pula halnya, dengan Dharma Shanti di
SMA Negeri 1 Kuta Selatan yang mengundang
seluruh siswa, guru, dan pegawai non-Hindhu
untuk hadir secara bersama-sama.